
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICAARGENTINA
Tel, FAX (54) (387) 4255458

RES. H N° 1 5 3 5 / 9

Salta, 20SET2019

EXPTE. N° 4756/19
VISTO:

La Nota N° 2177-19 presentada por la alumna IRIS AYELÉN FABIÁN, LU N°
713.217, de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan 2005,
proponiendo tema, y Directora de tesis; y

CONSIDERANDO:

Que la Lie. Mariana Elizabeth IBARRA acepta la Dirección de la tesis y
aconseja aprobar el tema propuesto;

Que Dirección de Alumnos informa que la alumna cumple con los requisitos
establecidos en los Reglamentos de Tesis, Res. H. N° 2290-12 y Res. H. N° 1671-11,
para la aprobación del tema y Director;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicación
aconseja aprobar tema y Directora de tesis de licenciatura;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR el tema de tesis para la Carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Comunicación, Plan 2005, propuesto por la alumna IRIS AYELÉN
FABIÁN, LU N° 713,217: "GRANDES JUGADORAS: EXPLORACIÓN DE
NARRATIVAS PARA EL ABORDAJE DEL FÚTBOL FEMENINO".

ARTICULO 2V DESIGNAR a la Lie. Mariana Elizabeth IBARRA como Directora de
tesis de licenciatura.

ARTICULO 3°.- NOTIFICAR a la alumna interesada, Directora de tesis, Escuela de
Ciencias de la Comunicación, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
LR/lj

fcsp, MARÍA EUGEtáA BURGOS
3CCRETA81AACAQÉMJCA

HMtad d*

Ora. CATALINA BUUUBASICH
DECANA

FfeouM ó» HumanWades-UNSa


